UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 158, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão

tomada em sua 282ª Reunião Extraordinária, realizada em 25 de novembro de 2014, e considerando
o que consta do processo nº 23083.008245/2013-31,

 R E S O L V E:  Homologar a aprovação ad referendum da Magnífica Reitora do

pedido de alteração da data de realização do concurso para
professor assistente de Bromatologia e Química e Análise de
Alimentos (Edital 70/2014), do Departamento de Tecnologia de

Alimentos, do Instituto de Tecnologia, para ser realizado no período
de 12 a 16 de janeiro de 2015.

ANA MARIA DANTAS SOARES

Presidente